



ÅRSRAPPORT 2020

Styremøter

Grunnet Covid 19, har det vært avholdt få styremøter i løpet av året, men styremedlemmene har hatt god kontakt på e-post og telefon.

Revisjon

Vi inngikk i 2020 en god avtale med revisorselskapet RSM Norge AS. De reviderte våre regnskap for 2018 og 2019, slik at vi også kunne søke Innsamlingskontrollen om godkjenning. Vi måtte derfor vente på ferdige reviderte regnskap, før vi kunne avholde årsmøte i midten av oktober 2020.

Livet på skolen

På grunn av korona var skolene i Gambia nedstengt fra mars og til slutten av oktober. De eldre elevene fikk likevel lov til å avlegge eksamen i juli/august, men det ble vanskelig for mange da det hadde vært skolestengt så lenge. Noen valgte også ikke å avlegge eksamen.

Våre faddere

Alle som var faddere til barn som gikk ut av 9. klasse ble tilskrevet i juli og informert om at dersom de innbetalt for 2. halvår så ville de bli tildelt nytt barn. Det var svært lite tilbakemeldinger og de aller fleste innbetalte. Noen av de som ga tilbakemelding ville ha nytt barn, men ville også fortsette å betale på tidligere barn, dersom han/hun besto eksamen.

Nå hadde det seg likevel slik at noen få hadde såpass gode karakterer at våre medarbeidere i Gambia syntes de fortsatt måtte få være med videre. Dette skapte litt «kaos», da vi allerede hadde tildelt nytt barn til enkelte faddere. Vi mottok ikke noe informasjon om at de hadde gjort det slik, før vi i desember mottok bilde som skulle sendes til barnets fadder. Kravet til gode karakterer ble heller ikke satt så høyt på grunn av den vanskelige situasjon med nedstengt skole. Kravet vil bli satt høyere neste år.

Skolen

Det var 48 elever som gikk ut av 9. klasse. Noen fortsetter vi å betale for videre i 10. klasse og fadderen er informert. De øvrige faddere er tildelt eller vil bli tildelt nye fadderbarn. I skrivende stund er det fortsatt 8 faddere som ikke har fått nytt barn, da vi mangler informasjon.

Tre barn som gikk over fra 10. til 11. klasse og fortsetter med sin sponsor.

ScanAid-samarbeid

Vi har mottatt informasjon på 10 elever fra ScanAid, som er tildelt våre sponsorer. Vi har også 44 stykker som nå går i 2. klasse på skolen til ScanAid. For disse elevene betaler vi direkte til ScanAid i Norge. Våre medarbeidere i Gambia skal kun sende oss oppdatert bilde av disse barna en gang per år.

Samarbeid Norge-Gambia

Det skaper litt frustrasjon at våre medarbeidere i Gambia jobber så tregt. Det er også et problem at de tar egne valg uten å spørre styret eller styreleder om råd. Gjennom alle disse årene virker det ikke som om det går inn hos dem at foreningen ikke har så mye penger.

Modernisering av skolen

På slutten av året ble det endelig lagt kabler fram til skolebygningen og den er nå utstyrt med egen cashpower-boks.

Vi mottok også i 2020 kr 50 000,- (mottok kr 50 000,- i 2019) fra Norwegian Hospitality Group AS. På bakgrunn av denne gaven ble de i 2019 boret etter vann og i 2020 ble det ferdigstilt 6 nye toaletter.

Vi begynte byggingen av 2 nye klasserom og disse står nærmest helt ferdig ved slutten av året. Det gjenstår litt flislegging og malerarbeide.

Organisatorisk

Lønnen til lærerne ble satt opp i siste del av 2020. Lønningen lå gjennomsnittlig ganske lavt fra tidligere.

Vi har en lærer som fødte et handikappet barn. Hun har vært mye borte fra jobben på grunn av mye sykehusopphold. Hun har ikke vært på skolen siden skolen åpnet igjen fra 1. november og det er et lite dilemma hva vi gjør i dette tilfellet.

Fotoutstilling i samarbeid med Fornebu S

Foreningen, med Paal og Vigdis i spissen, skulle arrangere vernissasje på Fornebu på utvalgte bilder, som Paal hadde med hjem etter besøket i Gambia.

Bildene er donert til Heartlift av Paal – og Fornebu S har finansiert produksjon på aluminiumsplater.

Dessverre ble landet stengt ned, samme dag som vi hadde lagt opp til stor Vernissasje på Fornebu S - og vi har ikke fått gjennomført denne utstillingen.

Besøk til Gambia

Det ble ikke så mange besøk i Gambia dette året, men både Vigdis med familie og Berit med familie hadde flaks ved at turen ble lagt så tidlig på året at vi akkurat unngikk koronanedstengte land. Kom hjem og rett i karantene.

Ny Heartlift hjemmeside

Dina lagde ny hjemmeside til oss innen året var omme – en side vi håper skal bli enkel å bruke – og presentere oss for vår omverden på en god måte.

Innsamlingskontrollen.

Heartlift som organisasjon er nå også godkjent av Innsamlingskontrollen.

Faddere

Vi har også i år mistet noen faddere. Det er utrolig dårlig tilgang på nye. Kun en ny fadder i løpet av året og flere har gått ned på antall fadderbarn.

Vi har 365 elever som er registrert inn i vårt prosjekt. 53 av disse har ikke fadder. I tillegg har vi ca. 150 elever på førskolen, som ikke er registrert.

Økonomi

Dårlig økonomi på slutten av året på grunn av vi prioriterte å bli ferdig med klasserommene før skolen åpnet igjen etter juleferien. Kassa var nærmest tom.

Mange av våre støttespillere innbetalte til gave til barna på slutten av året. Stor takk!

Mjøndalen, 16. januar 2021

Berit Løvstad